
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
3-

06
-2

00
7

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2007/11254]

2 MEI 2007. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel
besluit van 22 mei 2006 waarbij de ambtenaren aangeduid worden
die belast worden met het toezicht op de toepassing van de wet van
20 januari 1999 ter bescherming van het mariene milieu in de
zeegebieden onder de rechtsbevoegdheid van België, de wet van
22 april 1999 betreffende de exclusieve economische zone van
België in de Noordzee en het koninklijk besluit van 1 septem-
ber 2004 betreffende de voorwaarden, de geografische begrenzing
en de toekenningsprocedure van concessies voor de exploratie en
de exploitatie van de minerale en andere niet-levende rijkdommen
in de territoriale zee en op het continentaal plat

De Minister van Economie,

Gelet op de wet van 13 juni 1969 inzake de exploratie en de
exploitatie van de niet-levende rijkdommen van de territoriale zee en
het continentaal plat, gewijzigd bij de wetten van 20 januari 1999 en
22 april 1999;

Gelet op de wet van 20 januari 1999 ter bescherming van het mariene
milieu in de zeegebieden onder de rechtsbevoegdheid van België,
gewijzigd bij de wetten van 3 mei 1999 en 17 september 2005;

Gelet op de wet van 22 april 1999 betreffende de exclusieve
economische zone van België in de Noordzee, gewijzigd bij de wet van
3 mei 1999;

Gelet op het koninklijk besluit van 1 september 2004 betreffende de
voorwaarden, de geografische begrenzing en de toekenningsprocedure
van concessies voor de exploratie en de exploitatie van de minerale en
andere niet-levende rijkdommen in de territoriale zee en op het
continentaal plat;

Gelet op het ministerieel besluit van 22 mei 2006 waarbij de
ambtenaren aangeduid worden die belast worden met het toezicht op
de toepassing van de wet van 20 januari 1999 ter bescherming van het
mariene milieu in de zeegebieden onder de rechtsbevoegdheid van
België, de wet van 22 april 1999 betreffende de exclusieve economische
zone van België in de Noordzee en het koninklijk besluit van
1 september 2004 betreffende de voorwaarden, de geografische begren-
zing en de toekenningsprocedure van concessies voor de exploratie en
de exploitatie van de minerale en andere niet-levende rijkdommen in
de territoriale zee en op het continentaal plat,

Besluit :

Enig artikel. In het artikel 1 van het ministerieel besluit van
22 mei 2006 waarbij de ambtenaren aangeduid worden die belast
worden met het toezicht op de toepassing van de wet van 20 januari 1999
ter bescherming van het mariene milieu in de zeegebieden onder de
rechtsbevoegdheid van België, de wet van 22 april 1999 betreffende de
exclusieve economische zone van België in de Noordzee en het
koninklijk besluit van 1 september 2004 betreffende de voorwaarden,
de geografische begrenzing en de toekenningsprocedure van concessies
voor de exploratie en de exploitatie van de minerale en andere
niet-levende rijkdommen in de territoriale zee en op het continentaal
plat, worden de woorden « M. Philippe Degavre» vervangen door de
woorden « M. Hugues Dumont ».

Brussel, 2 mei 2007.

M. VERWILGHEN


